

<b>Møtetidspunkt</b>	Tirsdag 4. februar kl. 1900 - 2000
<b>Møtested</b>	Scandic Victoria Hotel
<b>Møteleder</b>	Thor Svegården
<b>Antall m gjester og observatører</b>	35
<b>3. min</b>	
<b>3. min</b>	
<b>Hovedtema</b>	IKT – Lillehammers vekstnæring.
<b>Foredragsholder</b>	Næringssjef Eirik Haagensen i Lillehammer kommune og daglig leder Rune Solholm Bakken i firmaet Rubic.
<b>Kort om foredraget</b>	<p>Hovedtema for møtet var utviklingen av IKT-næringen i Lillehammer de senere år. Til å innlede om temaet hadde vi besøk av næringssjef Eirik Haagensen i Lillehammer kommune. Han hadde med seg daglig leder Rune Solholm Bakken i RUBIC, en privat internasjonal IKT-bedrift med base i Lillehammer.</p> <p>Det har vært en stor økning i denne næringen i Lillehammer de siste 10-12 årene. IKT-næringen har vokst 67 % siden 2008, med en gjennomsnittlig årlig gjennomsnittlig vekstrate på 3,5 %. Veksten er hovedsakelig kommet i de tre flaggskipene Eidsiva Bredbånd, IKOMM og Norkart. Men også i mindre selskaper som Rubic, Advania og Offcenit. IKT-relaterte stillinger i offentlig sektor kommer i tillegg, her ligger blant annet Cyberforsvaret og Entur. Tallene fra SSB for 2024 er ikke klare ennå, men om trenden fortsetter var det i 2024 flere sysselsatte i IKT-næringen enn i reiselivsnæringen (overnatting + servering) i Lillehammer.</p> <p>Verdiskapning pr. sysselsatt som jobber innenfor IKT er høy i Lillehammer med 3,1 %, tilsvarende tall for Hamar og Gjøvik er hhv. 1,0 og 0,9 %.</p> <p>Firmaet Rubic ble startet av Rune Solholm Bakken som en skoleoppgave i 2014 under masterstudiet på Høgskolen i Lillehammer. Og har siden da utviklet løsninger for lag og foreninger. Rubic har i dag 17 ansatte lokalisert til Lillehammer, Hamar og Stockholm. Rubic ble i 2023 kjøpt opp av det internasjonale selskapet ECIT, som er et stort internasjonalt selskap økonomi- og IT-tjenester med 2600 ansatte ved 100 kontorer i 10 land.</p> <p>Ny næringsplan for Lillehammer er i startfasen, interessert bør følge med. Ellers er forventningene til Universitetet store, ikke minst innen anvendt teknologi.</p>
<b>Referent</b>	Bjørn Skoglund
<b>Neste møte</b>	11. februar, Arne Svilosén med tema «Gravplasser og skikker»
<b>Neste referent</b>	Per Arne Arstad